Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Хрущёвка

 имени   Героя Российской Федерации О.А. Пешкова

Липецкого муниципального района Липецкой области

(МБОУ СОШ с. Хрущевка)

                 31.08.2022                                                                      Приказ № 232 - О

Об открытии групп продленного дня в 2022/23 учебном году

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за

детьми в группе продленного дня МБОУ СОШ с. Хрущевка, на основании заявлений

родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их

детей в группах продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг

по присмотру и уходу за детьми в ГПД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2022/23 учебном году с 01.09.2022 года  группу продленного дня для

учеников, обучающихся по основной образовательной программе начального общего

образования.

2. Утвердить:

 Договор об оказании платных услуг по уходу и присмотру за детьми в группе

продлённого дня;

 должностную инструкцию воспитателя ГПД;

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1).

 режим работы групп продленного дня (приложение 2).

3. Воспитателями групп продленного дня назначить Каширину А.И., Ворфоломееву

Т.В., Урываеву Т.А., Урываеву Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Аксенову О.В.

                                                                   Директор школы                      Л.И. Попова

С приказом  ознакомлены:

Аксенова О.В.

Каширина А.И.

Ворфоломеева Т.В.

Урываева Т.А.

Урываева Е.А.

Списочный состав группы продленного дня

№

п/п
Ф. И. О. обучающегося Класс

    Статус

1. Стурова Кира Анатольевна 1в многодетные

2. Козлова Елизавета Александровна 1в

3. Горская Ксения Ильинична 1в

4. Ахматов Иван Александрович 1в

5. Дышлевская Ангелина Денисовна 1в

6. Андреев Артем Георгиевич 1в

7. Кошкина Дарья Дмитриевна 1б

8. Трусова Софья Александровна 1а

9. Беляев Александр Иванович 1б многодетные

10. Щербатых Кира Денисовна 1б

11. Малкина Анна Викторовна 1б

12. Чеботарев Ярослав Сергеевич 1б

13. Мингалимова Алиса Аязовна 1б

14. Меринов Дмитрий Михайлович 1а

14. Намыкин Егор Сергеевич 1а

16. Санин Артем Сергеевич 1а многодетные

17. Пономарева Виктория Витальевна 1а

18. Дмитриева Вероника Ивановна 1в

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ с. Хрущевка

от 31.08.2022 № 232 - О

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ с.Хрущевка

от 31.08.2022 № 232 - О

Режим работы групп продленного дня

11.30 – 12.00 – сбор детей

12.00 –13.00 – прогулка на свежем воздухе

13.00 –14.00 – развивающие игры, занятия в кружках, секциях

14.00 – 14.15 - обед

14.15 – 15.30 - сон

15.30 –16.00 – занятия по интересам

16.00 –17.00 – прогулка, подвижные и спортивные игры

		2022-09-05T10:46:27+0300
	Попова Лариса Ивановна